
UCHWAŁA NR 377/LIV/2022 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
w Mniowie 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 t.j.),  art. 219 ust. 1 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 t.j.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020r. poz.2028 t.j.) - Rada Gminy  Mniów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowych, obowiązujące  w zakresie wyliczania kwoty 
dotacji należnej z budżetu Gminy Mniów, dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
w Mniowie. 

§ 2. 1. Dotację na  2023r.  dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Mniowie ustala się według 
następujących stawek netto, które będą obowiązywać od dnia 01 stycznia 2023r. do dnia 02 sierpnia 2023 r: 

1) w wysokości: 1,15 zł. plus podatek VAT  do 1 m3  wody dla taryfowej grupy 1, 

2) w wysokości: 1,15 zł. plus podatek VAT  do 1 m3  wody dla taryfowej grupy 2, 

3) w wysokości: 4,75 zł. plus podatek VAT  do 1 m3  ścieków dla taryfowej grupy 1, 

4) w wysokości:  4,75 zł. plus podatek VAT  do 1 m3  ścieków dla taryfowej grupy 2, 

5) w wysokości: 5,05 zł. plus podatek VAT  do 1 m3  ścieków dla taryfowej grupy 3. 

2. Od dnia 03 sierpnia 2023r. do dnia 31 grudnia 2023r.  dotację ustala się według następujących stawek 
netto: 

1) w wysokości: 1,39 zł. plus podatek VAT  do 1 m3  wody dla taryfowej grupy 1, 

2) w wysokości: 1,39 zł. plus podatek VAT  do 1 m3  wody dla taryfowej grupy 2, 

3) w wysokości: 4,75 zł. plus podatek VAT  do 1 m3  ścieków dla taryfowej grupy 1, 

4) w wysokości:  4,75 zł. plus podatek VAT  do 1 m3  ścieków dla taryfowej grupy 2, 

5) w wysokości:  5,05 zł. plus podatek VAT  do 1 m3  ścieków dla taryfowej grupy 3 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Traci  moc uchwała Rady Gminy w Mniowie  Nr 303/XLIII/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 
w Mniowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED12AE2-06E9-47AF-8072-06AEE8EBD9F2. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mniów 

 
 

Sławomir Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED12AE2-06E9-47AF-8072-06AEE8EBD9F2. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z Decyzją WA.RZT.70.5.2021/6 z dnia 05 lipca 2021r. przez Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Warszawie, dotyczącą zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  

odprowadzania  ścieków na terenie gminy Mniów na okres 3 lat. 

Ceny  zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych przychodów Zakładu Usług 

Komunalnych do prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Mniów. 

Z uwagi na ochronę odbiorców przed nadmiernym wzrostem cen, Rada Gminy Mniów uchwala 

dopłatę do 1m3 wody i do 1 m3 ścieków  dla mieszkańców według ujętych grup taryfowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED12AE2-06E9-47AF-8072-06AEE8EBD9F2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



